
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98.2024 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu najmu lokali mieszkalnych i zamiennych oraz 

wysokości stawki czynszu najmu socjalnego 

i pomieszczeń tymczasowych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Sieroszewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 7, art. 8 pkt. 1i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 ze zm.)  

oraz rozdziału IV pkt. 2b i pkt. 6  załącznika nr 1 do Uchwały Nr VII/86/2019 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 

25 czerwca 2019 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Sieroszewice na lata 2019-2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 6483), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego i zamiennego  

w wysokości 3,40 zł. 

§ 2. Czynniki obniżające stawkę bazową czynszu zostały określone w rozdziale IV pkt. 3 załącznika nr 1 do 

Uchwały Nr VII/86/2019 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sieroszewice na lata 2019-2024 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 6483) 

§ 3. Ustalam stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej najmu socjalnego i pomieszczeń 

tymczasowych w wysokości 1,70 zł. 

§ 4. Czynniki obniżające stawkę bazową czynszu nie mają zastosowania przy stawce ustalonej  

w § 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 141.2019 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne, zamienne, socjalne i pomieszczenia 

tymczasowe stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy Sieroszewice. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publiczne wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Sieroszewice oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Sieroszewice. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu inwestycji, zamówień publicznych 

i ochrony środowiska. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Wójt Gminy Sieroszewice 

(-) Anatol Piaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 7088


		2024-08-22T10:57:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




